МБУК «Централизованная библиотечная система»

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

имени Нины Николаевны Зиминой

Приказ №25-од

От 29. 07. 2022г.

О назначении ответственного за реализацию программы «Пушкинская карта»
в ЦБС

В целях реализации инициативы Президента Российской Федерации Путина В. В. по
созданию программы популяризации культурных мероприятий среди молодежи
«Пушкинская карта» (далее -  Программа),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить председателя рабочей группы Осокину И.В. ответственным за
реализацию программы «Пушкинская карта».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦБС» Л.В.Кузьмина

С приказом ознакомлена:

1 . 2022 г.